NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90133/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 9 de outubro de 2025
Data de Abertura: 6 de novembro de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP) - EXCLUSIVIDADE PARA ME E EPP -
UASG: 985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E ORDEM PÚBLICA
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão II, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, que tem por
objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
O FORNECIMENTO DE ALIMENTO CANINO, para atender as necessidades do Grupamento de Operações
com Cães da Guarda Civil Municipal, pelo período de 01 (um) ano. A licitação será realizada no endereço
eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 06/11/2025
Horário: 10h
Estimativa: R$ 5.680,08
Processo nº 16.490/2025
Local de retirada do edital na íntegra:
www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefones para contato: (22) 2525-9100 / 2525-9101 – Ramal 289
E-mail: pregao2.novafriburgo@gmail.com
Karla Braga Machado
Pregoeira – Comissão Permanente de Pregão II
Matrícula 990.996

Anexos

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13410/ylGTYaYReaiZqujyAPkuIPTmvE1VYln6.docx
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13411/v-JY6-fOoLENXCWPnntCSqDZuLDLwMRh.doc
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13412/TEqXsqrAGwyiLXusOXKItV69ZHjuyYa4.doc
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13413/w08MUrqimI-8e3c-7XXFrW6U45VBBkAE.docx
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13414/r--ML01YrVfKpKnachDmcgcfhW8rkR-A.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13415/xMwIEjv1luzqlg2SBpA-MjOKFuuHMXPn.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13416/kBOam9tUDu_Xkvojdz7EXVlLFiKWyF2f.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13417/OaT7M6g1Tjgf9YgD71DkjzOhOjr8KI7b.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13418/5xt952HnKdkzBskOvHAUSJQPyPTSqPG1.pdf

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao2.novafriburgo@gmail.com
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13410/ylGTYaYReaiZqujyAPkuIPTmvE1VYln6.docx
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13411/v-JY6-fOoLENXCWPnntCSqDZuLDLwMRh.doc
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13412/TEqXsqrAGwyiLXusOXKItV69ZHjuyYa4.doc
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13413/w08MUrqimI-8e3c-7XXFrW6U45VBBkAE.docx
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13414/r--ML01YrVfKpKnachDmcgcfhW8rkR-A.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13415/xMwIEjv1luzqlg2SBpA-MjOKFuuHMXPn.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13416/kBOam9tUDu_Xkvojdz7EXVlLFiKWyF2f.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13417/OaT7M6g1Tjgf9YgD71DkjzOhOjr8KI7b.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13418/5xt952HnKdkzBskOvHAUSJQPyPTSqPG1.pdf

NOVA FRIBURGO

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13419/uhuPS11zc7Mb0elBwvNLh6TCHdXHXhnH.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13420/_1u0flNbGKMLMjmUPgyHcZU3jWdmepPq.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13421/J5hJzUyuQwB9NRr1Mrz3CV5fuME-LKeA.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13422/LW2nLDJOHb4y-SX6Krvs5pQeJ8wQKXOI.pdf

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13419/uhuPS11zc7Mb0elBwvNLh6TCHdXHXhnH.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13420/_1u0flNbGKMLMjmUPgyHcZU3jWdmepPq.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13421/J5hJzUyuQwB9NRr1Mrz3CV5fuME-LKeA.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13422/LW2nLDJOHb4y-SX6Krvs5pQeJ8wQKXOI.pdf